
ZARZĄDZENIE Nr 22/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 19 marca 2014 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.  
 
 
 Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) oraz art. 104 - 1043 Kodeksu pracy 
(Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zmianami), w uzgodnieniu z działającymi  
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu organizacjami związkowymi,  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, stanowiącego załącznik nr 1 do 
zarządzenia Nr 26/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 19 marca 2010 roku w § 16 dodaje się 
ust. 6 w brzmieniu: „6. Pracownicy pracujący na stanowisku ds. BHP i p.poż. oraz audytora 
wewnętrznego wykonują pracę w systemie zadaniowego czasu pracy.”   
 

§ 2. 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu. 

§ 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom Urzędu.  
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


